
PROGRAM PROFESIONAL 2-VJEÇAR

TOPOGRAFI GIS

KODI LËNDA TIPOLOGJIA ECTS

MTH 151 Matematikë A 6

PHY   151 Fizikë e Përgjithshme A 6

INF 151 Bazat e Informatikës E 6

GEO 101 Gjeodezi 1 B 9

ENG 151 Gjuha Angleze E 3

TOTAL ECTS SEMESTRI I 30

GEO 102 Hartografi B 6

GEO 103 Gjeodezi 2 B 6

ARCH 151 Vizatimi Teknik dhe AUTOCAD A 6

GEO 104 AutoCAD MAP A 6

PR 151 Praktikë në Terren 1 E 6

TOTAL ECTS SEMESTRI II 30

TOTAL ECTS VITI I 60

KODI LËNDA TIPOLOGJIA ECTS

GEO 201 Modelim dhe projektim GIS B 6

GEO 202 Rrjete Gjeodezike B 6

GEO 203 Topografi dhe Rilevim C 6

GEO 204 Aplikacione të GPS B 6

GEO 205 Aplikacione të GIS B 6

TOTAL ECTS SEMESTRI I 30

GEO 211 Aplikime te gjeodezise në Ndertim C 6

GEO 206

Zbatim topogjeodezik ne ndertimin e 

rrugeve.
C 6

GEO 211 Perpunim imazhi B 6

PR 251 Praktikë në Terren 2 E 6

GEO 290 Diplomë E 6

TOTAL ECTS SEMESTRI II 30

TOTAL ECTS VITI II 60
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PLANI MËSIMOR 2023-2024

VITI I PARË 2023-2024
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VITI I DYTË 2024-2025




